
UCHWAŁA NR II/3/24
RADY GMINY REGNÓW

z dnia 29 maja 2024 roku

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Regnów

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) uchwala się, co następuje:

. * 1. Stwierdza się wybór:

1) Radnej Małgorzaty Biedrzyckiej na wiceprzewodniczącą Rady Gminy Regnów;

2) Radnego Włodzimierza Noska na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Regnów.

* 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Regnów, a także

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy

Regnów.

Rady Gminy

Patrycja lew -Firek


